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Yleisavustusta myönnetään kunnan asukkaisiin kohdentuvaan toimintaan 
ja yhteisöllisiin tapahtumiin sekä yhdistysten sääntöjen mukaiseen 
toimintaan ja hankkeisiin. Avustus myönnetään hakua koskevan 
kalenterivuoden ajalle ja se tulee käyttää kokonaisuudessaan 31.12. 
mennessä. Yleisavustuksella tuetaan yhteisöllistä, myös tilapäistä 
toimintaa tai erilaisia hankkeita. Avustus myönnetään mm. tapahtumiin, 
näyttelyihin, kerhoihin ja tilavuokriin / toimitiloihin liittyviin kuluihin sekä 
ilmaiseksi jaettavien julkaisujen laadintaan tai muuhun lautakunnan 
harkinnan mukaan päätettävään tarkoitukseen. Hakijalla tulee olla myös 
omaa rahoitusta vähintään 20 % ja myönnetty yleisavustus tulee käyttää 
kokonaan haettuun kohteeseen. 
 
Yleisavustukset ovat olleet haettavissa maaliskuun viimeiseen arkipäivään 
klo 15 mennessä. Hausta ilmoitettiin Oriveden sanomissa sekä kaupungin 
tiedotuskanavissa.  
 
Yleisavustushakemuksia saapui yhteensä 15 ja haettavien avustusten 
määrä on yhteensä 40 200 euroa. Elämänlaatulautakunta on budjetoinut 
avustuksiin yhteensä 67 000 €, vuonna 2021 yleisavustuksiin käytettiin 
yhteensä 12 000 €, summassa oli 3 000 € korotus normaaliin vuoteen 
verrattuna. Korotus nähtiin tarpeelliseksi koronarajoitusten aiheuttaman 
toiminnan supistumisen myötä. Korona on edelleen vaikuttanut toimintoihin 
alkuvuonna 2022 ja toimimme edelleen jossain määrin poikkeuksellisissa 
oloissa. Koulutuskorvausten hakumäärän pienuudesta sekä 
yleisavustusten luonteesta ja määrästä johtuen olisi tarpeen huomioida 
tarve myös käytettävässä avustusbudjetissa. Yleisavustusten 
jakoesityksessä on tehty edelleen korotus jaettavaan avustusmäärään, 
jaettavan kokonaissummaehdotuksen ollessa 15 000 € kuluvalle vuodelle. 
 
Elämänlaatulautakunnan avustusbudjettia on suunniteltu tarkasteltavan 
kokonaisuutena. Valmistelu on tehty yhteistyössä eri yksiköiden kesken ja 
siinä on huomioitu myös esim. koronaviruksen aiheuttamat 
toimintamuutokset, erilaisten avustusmäärien keskittyminen sekä 
hakijoiden tulostaso ja muualta saadut avustukset. 
 

Esittelijä Liikuntapäällikkö Roope Marski 
 

Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää jakaa vuoden 2022 yleisavustukset 
valmistellun esityksen mukaan. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta päätti jakaa vuoden 2022 yleisavustukset 
seuraavasti: 
Aimo Tukiaisen Purnun säätiö 3 000 € 
Ampumaradan ratatoimikunta / LOILO 1 250 € 
Eläkeliiton Oriveden yhdistys ry 500 € 
Längelmäen kirkonseudun kyläyhdistys 1 250 € 
ME Erityiset ry 500 € 
MTK Eräjärvi 500 € 
Mämmilän Norpat ry 500 € 
Oriveden Mielenterveysyhdistys Lumo ry 500 € 



Oriveden Orkesteriyhdistys ry 500 €, myönnetään mikäli kiinteistön 
vakuutus ei korvaa materiaaleja, joihin avustusta on haettu 
Oriveden Reumayhdistys ry 500 € 
Oriveden Seudun A-kilta ry 500 € 
Oriveden Sosiaalidemokraattinen Yhdistys ry 1 000 € 
Oriveden Sotaveteraanit ry 3 000 € 
Talviaisten kyläyhdistys ry 500 € 
Västilän Voima ry 1 000 € 
 
 
Jari Järvenpää ilmoitti esteellisyydestä (yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta 
asian käsittelyn ajaksi klo 17.36-18.05. 


